Администрация Перемиловского сельского поселения
  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023 года №  27 А

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов
на территории Перемиловского сельского поселения

[bookmark: sub_3]В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда"  и в связи с устойчивой высокой температурой наружного воздуха, Администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:

1. [bookmark: sub_1]Завершить отопительный сезон 2022-2023 г.г. 26 апреля 2023 года.

2. Начальнику отдела благоустройства, ПБ и имущественных отношений администрации Адамовой С.С. довести настоящее постановление до руководителей объектов социально-бытового назначения.

3. [bookmark: sub_4]Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

[bookmark: _GoBack]
Глава Перемиловского
сельского  поселения					А.Н.Зайчиков